Pos Nr Equipaggio
1 2 CAPPELLAGIANLUCA
1 5 CORINTI MASSIMO
3 4 NICOLO SERGIO
4 1 SENSIVALENTINO
4 11 NATALINI GIO.
6 6 DE RITAMARCELLO
7 7 SPERANZA LUIGI
8 3 CAPPELLAALESSANDRO
8 9 PEPE FABIO
10 12 IACOPONI SERGIO
11 15 GRIMALDI FRANCESCA
12 8 CAUDURO GIULIO
13 24 JACOPONI FABRIZIO
14 22 TRAPE'MAURO
15 17 FORMICONI M.
16 18 SAGRELLI
17 10 CRISTAUDO ANTONIO
18 14 INDACO
19 19 CALISTI
20 21 PATRIARCA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA1l

@

NNNNNNNNRENNNRPRRNRRRR

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

-Via Gramsci 1

Entrata

11:01:32,20
10:56:33,08
10:58:48,17
11:04:28,95
10:47:35,29
10:50:51,53
11:03:26,59
11:07:27,23
10:51:55,74
11:09:04,82
10:48:52,62
11:06:26,86
10:55:23,56
10:54:01,20
11:02:27,68
10:57:44,18
10:52:57,82
10:49:46,95
11:00:14,85
11:05:27,52

Uscita

11:01:39,21
10:56:40,09
10:58:55,13
11:04:35,90
10:47:42,34
10:50:58,47
11:03:33,67
11:07:34,14
10:52:02,83
11:09:11,72
10:48:59,74
11:06:33,99
10:55:30,42
10:54:08,00
11:02:34,43
10:57:51,48
10:53:04,51
10:49:53,59
11:00:22,27
11:05:35,32

Netto

00:07,01
00:07,01
00:06,96
00:06,95
00:07,05
00:06,94
00:07,08
00:06,91
00:07,09
00:06,90
00:07,12
00:07,13
00:06,86
00:06,80
00:06,75
00:07,30
00:06,69
00:06,64
00:07,42
00:07,80

Penalit

© © WO U 0N Y

10
12
13
14
20
25
30
31
36
42
80

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0

1 0

4 3

5 4

5 4

6 5

8 7

9 0.00

9 8

10 9
12 11
13 12
14 13
20 19
25 24
30 29
31 30
36 35
42 41
80 79




Pos Nr
1 5
2 1
3 4
3 9
3 14
3 15
7 2
8 11
9 7

10 6
10 12
12 8
13 3
14 18
15 19
15 24
17 21
18 10
19 22
20 17

Equipaggio

CORINTI MASSIMO
SENSI VALENTINO
NICOLO SERGIO
PEPE FABIO

INDACO

GRIMALDI FRANCESCA
CAPPELLAGIANLUCA
NATALINI GIO.
SPERANZA LUIGI

DE RITAMARCELLO
IACOPONI SERGIO
CAUDURO GIULIO
CAPPELLAALESSANDRO
SAGRELLI

CALISTI

JACOPONI FABRIZIO
PATRIARCA
CRISTAUDO ANTONIO
TRAPE' MAURO
FORMICONI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA2

@
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Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

- Via Gramsci 2

Entrata

10:56:40,09
11:04:35,90
10:58:55,13
10:52:02,83
10:49:53,59
10:48:59,74
11:01:39,21
10:47:42,34
11:03:33,67
10:50:58,47
11:09:11,72
11:06:33,99
11:07:34,14
10:57:51,48
11:00:22,27
10:55:30,42
11:05:35,32
10:53:04,51
10:54:08,00
11:02:34,43

Uscita

10:56:46,08
11:04:41,88
10:59:01,10
10:52:08,86
10:49:59,62
10:49:05,71
11:01:45,16
10:47:48,40
11:03:39,74
10:51:04,39
11:09:17,80
11:06:39,85
11:07:39,89
10:57:57,16
11:00:28,62
10:55:36,77
11:05:41,68
10:53:10,89
10:54:14,39
11:02:40,03

Netto

00:05,99
00:05,98
00:05,97
00:06,03
00:06,03
00:05,97
00:05,95
00:06,06
00:06,07
00:05,92
00:06,08
00:05,86
00:05,75
00:05,68
00:06,35
00:06,35
00:06,36
00:06,38
00:06,39
00:05,60

Penalit

0O ~NOUWWWwwN -

14
25
32
35
35
36
38
39
40

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0

2 1

3 2

3 2

3 2

3 2

5 4

6 5

7 6

8 7

8 7

14 13
25 24
32 31
35 34
35 34
36 35
38 37
39 38
40 39




Pos

© © O ~NO O WERPR

NP PR RRRRRR
COWOW~NO®UAWLER

O P O© wym

10
18

24
22
14
17
21
19
12

Equipaggio
CAPPELLAGIANLUCA
SPERANZA LUIGI
GRIMALDI FRANCESCA
NICOLO SERGIO
NATALINI GIO.
CORINTI MASSIMO
CAPPELLAALESSANDRO
PEPE FABIO

SENSI VALENTINO
CAUDURO GIULIO
CRISTAUDO ANTONIO
SAGRELLI

DE RITAMARCELLO
JACOPONI FABRIZIO
TRAPE' MAURO
INDACO

FORMICONI M.
PATRIARCA

CALISTI

IACOPONI SERGIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA3

@
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Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

- Via Gramsci 3

Entrata

11:01:45,16
11:03:39,74
10:49:05,71
10:59:01,10
10:47:48,40
10:56:46,08
11:07:39,89
10:52:08,86
11:04:41,88
11:06:39,85
10:53:10,89
10:57:57,16
10:51:04,39
10:55:36,77
10:54:14,39
10:49:59,62
11:02:40,03
11:05:41,68
11:00:28,62
11:09:17,80

Uscita

11:01:53,17
11:03:47,73
10:49:13,73
10:59:09,06
10:47:56,35
10:56:54,14
11:07:47,82
10:52:17,00
11:04:49,73
11:06:48,00
10:53:19,09
10:58:05,36
10:51:12,18
10:55:44,48
10:54:22,09
10:50:07,29
11:02:47,53
11:05:49,09
11:00:37,25
11:09:25,04

Netto

00:08,01
00:07,99
00:08,02
00:07,96
00:07,95
00:08,06
00:07,93
00:08,14
00:07,85
00:08,15
00:08,20
00:08,20
00:07,79
00:07,71
00:07,70
00:07,67
00:07,50
00:.07,41
00:08,63
00:07,24

Penalit

NOoO ORANR e Y

14
15
15
20
20
21
29
30
33
50
59
63
76

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

4 3

5 4

6 5

7 6

14 13
15 14
15 14
20 19
20 19
21 20
29 28
30 29
33 32
50 49
59 58
63 62
76 75




5 CORINTI MASSIMO

2 CAPPELLAGIANLUCA

3 CAPPELLAALESSANDRO
IACOPONI SERGIO
FORMICONI M.

Pos Nr

1

2

2

2 12

5 17

6 9

7 14

8 4

9 18
10 6
11 15
12 22
13 8
14 24
15 21
16 11
17 1
18 7
19
20 19

Equipaggio

PEPE FABIO
INDACO

NICOLO SERGIO

SAGRELLI

DE RITAMARCELLO
GRIMALDI FRANCESCA
TRAPE' MAURO
CAUDURO GIULIO
JACOPONI FABRIZIO

PATRIARCA

NATALINI GIO.
SENSIVALENTINO
SPERANZA LUIGI

10 CRISTAUDO ANTONIO

CALISTI

PA4

@

NNEFEPFERPNNNENNMNENENMNNNNNDPRPREPR

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

- Via Gramsci 4

Entrata

10:56:54,14
11:01:53,17
11:07:47,82
11:09:25,04
11:02:47,53
10:52:17,00
10:50:07,29
10:59:09,06
10:58:05,36
10:51:12,18
10:49:13,73
10:54:22,09
11:06:48,00
10:55:44,48
11:05:49,09
10:47:56,35
11:04:49,73
11:03:47,73
10:53:19,09
11:00:37,25

Uscita

10:57:.01,16
11:02:00,11
11:07:54,88
11:09:31,98
11:.02:54,41
10:52:24,14
10:50:14,48
10:59:16,30
10:58:12,65
10:51:19,51
10:49:21,13
10:54:29,54
11:06:55,51
10:55:52,03
11:05:56,77
10:48:04,08
11:04:57,54
11:03:55,73
10:53:27,42
11:00:45,66

Netto

00:07,02
00:06,94
00:07,06
00:06,94
00:06,88
00:07,14
00:07,19
00:07,24
00:07,29
00:07,33
00:07,40
00:07,45
00:07,51
00:07,55
00:07,68
00:07,73
00:07,81
00:08,00
00:08,33
00:08,41

Penalita
2
6
6
6

12
14
19
24
29
33
40
45
51
55
68
73
81
100
133
141

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
2 0
6 4
6 4
6 4
12 10
14 12
19 17
24 22
29 27
33 31
40 38
45 43
51 49
55 53
68 66
73 71
81 79
100 98
133 131
141 139




Pos

© O ~NORANRERR

NP R RRRRRRERR
COWOW~NO®UNMWNOO

Nr Equipaggio

SENSI VALENTINO
CAPPELLAGIANLUCA
DE RITAMARCELLO
NICOLO SERGIO
INDACO
CAPPELLAALESSANDRO
PEPE FABIO

24 JACOPONI FABRIZIO
17 FORMICONI M.
CORINTI MASSIMO
CAUDURO GIULIO
SPERANZA LUIGI

18 SAGRELLI

11 NATALINI GIO.

19 CALISTI

22 TRAPE' MAURO

21 PATRIARCA

10 CRISTAUDO ANTONIO
12 IACOPONI SERGIO

15 GRIMALDI FRANCESCA

A ODNBRE

1

© W b

~N 00 U1

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PAS

@
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Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

- Via Gramsci 5

Entrata

11:04:57,54
11:02:00,11
10:51:19,51
10:59:16,30
10:50:14,48
11:07:54,88
10:52:24,14
10:55:52,03
11:02:54,41
10:57:01,16
11:06:55,51
11:03:55,73
10:58:12,65
10:48:04,08
11:00:45,66
10:54:29,54
11:05:56,77
10:53:27,42
11:09:31,98
10:49:21,13

Uscita

11:05:06,53
11:02:09,12
10:51:28,52
10:59:25,28
10:50:23,46
11:08:03,91
10:52:33,09
10:56:00,97
11:03:03,32
10:57:10,29
11:07:04,64
11:04:04,58
10:58:21,40
10:48:12,77
11:00:54,99
10:54:38,15
11:06:06,19
10:53:35,93
11:09:40,42
10:49:28,58

Netto

00:08,99
00:09,01
00:09,01
00:08,98
00:08,98
00:09,03
00:08,95
00:08,94
00:08,91
00:09,13
00:09,13
00:08,85
00:08,75
00:08,69
00:09,33
00:08,61
00:09,42
00:08,51
00:08,44
00:07,45

Penalit

© O U WNNR R - Y

13
13
15
25
31
33
39
42
49
56
155

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
5 4
6 5
9 8
13 12
13 12
15 14
25 24
31 30
33 32
39 38
42 41
49 48
56 55
155 154




Pos Nr
1 7
2 1
3 2
3 5
5 4
6 3
6 8
8 6
9 9

10 22
11 12
11 18
13 15
14 14
15 17
16 24
17 19
18 10
19 11
20 21

Equipaggio

SPERANZA LUIGI
SENSIVALENTINO
CAPPELLA GIANLUCA
CORINTI MASSIMO
NICOLO SERGIO
CAPPELLAALESSANDRO
CAUDURO GIULIO

DE RITAMARCELLO

PEPE FABIO

TRAPE' MAURO
IACOPONI SERGIO

SAGRELLI

GRIMALDI FRANCESCA

INDACO

FORMICONI M.
JACOPONI FABRIZIO

CALISTI

CRISTAUDO ANTONIO
NATALINI GIO.

PATRIARCA

PAG

@
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Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

- Via Gramsci 6

Entrata

11:04:04,58
11:05:06,53
11:02:09,12
10:57:10,29
10:59:25,28
11:08:03,91
11:07:04,64
10:51:28,52
10:52:33,09
10:54:38,15
11:09:40,42
10:58:21,40
10:49:28,58
10:50:23,46
11:03:03,32
10:56:00,97
11:00:54,99
10:53:35,93
10:48:12,77
11:06:06,19

Uscita

11:04:10,58
11:05:12,52
11:02:15,14
10:57:16,27
10:59:31,25
11:08:09,86
11:07:10,59
10:51:34,59
10:52:38,99
10:54:44,30
11:09:46,26
10:58:27,24
10:49:34,79
10:50:29,17
11:03:08,93
10:56:06,53
11:01:01,50
10:53:42,65
10:48:19,58
11:06:11,04

Netto

00:06,00
00:05,99
00:06,02
00:05,98
00:05,97
00:05,95
00:05,95
00:06,07
00:05,90
00:06,15
00:05,84
00:05,84
00:06,21
00:05,71
00:05,61
00:05,56
00:06,51
00:06,72
00:06,81
00:04,85

Penalit

N O agwNNERE o

10
15
16
16
21
29
39
44
51
72
81
115

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
7 7
10 10
15 15
16 16
16 16
21 21
29 29
39 39
44 44
51 51
72 72
81 81
115 115




Pos

O N~NPBABADMWOWNPR

NP R RRRRRRERER
CWW~NO®UAMNNEREO

Nr

11
15

NN O

19
4
9

14

24

22
3

17

21

18

12

10

PA7 -

Equipaggio

DE RITAMARCELLO
NATALINI GIO.
GRIMALDI FRANCESCA
SENSI VALENTINO
CORINTI MASSIMO
SPERANZA LUIGI
CAPPELLAGIANLUCA
CAUDURO GIULIO
CALISTI

NICOLO SERGIO
PEPE FABIO

INDACO

JACOPONI FABRIZIO
TRAPE' MAURO
CAPPELLAALESSANDRO
FORMICONI M.
PATRIARCA
SAGRELLI

IACOPONI SERGIO
CRISTAUDO ANTONIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@

NNNNNENNMNNNENRPRPRPPRPERPERNDNEER

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

P.zza della Vita 1

Entrata

10:56:46,80
10:54:22,88
10:53:13,26
11:08:34,98
11:00:27,11
11:07:35,27
11:15:32,29
11:10:38,33
11:05:20,90
11:04:01,10
10:57:58,98
10:55:30,21
11:13:03,20
11:01:33,18
11:11:40,22
11:06:31,59
11:09:40,71
11:02:50,99
11:16:34,26
10:59:15,44

Uscita

10:56:53,81
10:54:29,86
10:53:20,29
11:08:41,94
11:00:34,15
11:07:42,23
11:15:39,34
11:10:45,28
11:05:27,99
11:04:08,21
10:58:06,11
10:55:37,05
11:13:10,36
11:01:40,01
11:11:47,02
11:06:38,35
11:09:47,96
11:02:58,28
11:16:40,63
10:59:21,67

Netto

00:07,01
00:06,98
00:07,03
00:06,96
00:07,04
00:06,96
00:07,05
00:06,95
00:07,09
00:07,11
00:07,13
00:06,84
00:07,16
00:06,83
00:06,80
00:06,76
00:07,25
00:07,29
00:06,37
00:06,23

Penalit

© U ahDdDWOWNPRER D

11
13
16
16
17
20
24
25
29
63
77

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0

2 1

3 2

4 3

4 3

4 3

5 4

5 4

9 8

11 10
13 12
16 15
16 15
17 16
20 19
24 23
25 24
29 28
63 62
77 76




PAS -

Pos Nr Equipaggio Gr
1 6 DE RITAMARCELLO 1
1 9 PEPE FABIO 2
3 4 NICOLO SERGIO 1
4 7 SPERANZA LUIGI 1
4 24 JACOPONI FABRIZIO 2
6 2 CAPPELLAGIANLUCA 1
6 18 SAGRELLI 2
8 17 FORMICONI M. 2
9 11 NATALINI GIO. 2
10 8 CAUDURO GIULIO 1
11 1 SENSIVALENTINO 1
11 5 CORINTI MASSIMO 1
13 12 IACOPONI SERGIO 2
13 15 GRIMALDI FRANCESCA 2
15 3 CAPPELLAALESSANDRO 1
16 10 CRISTAUDO ANTONIO 2
17 14 INDACO 2
18 19 CALISTI 2
19 22 TRAPE'MAURO 2
20 21 PATRIARCA 2

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

P.zza della Vita 2

Entrata

10:56:53,81
10:58:06,11
11:04:08,21
11:07:42,23
11:13:10,36
11:15:39,34
11:02:58,28
11:06:38,35
10:54:29,86
11:10:45,28
11:08:41,94
11:00:34,15
11:16:40,63
10:53:20,29
11:11:47,02
10:59:21,67
10:55:37,05
11:05:27,99
11:01:40,01
11:09:47,96

Uscita

10:57:04,81
10:58:17,11
11:04:19,20
11:07:53,21
11:13:21,34
11:15:50,31
11:03:09,25
11:06:49,39
10:54:40,91
11:10:56,35
11:08:52,84
11:00:45,25
11:16:51,40
10:53:31,06
11:11:57,76
10:59:33,02
10:55:47,67
11:05:39,57
11:01:51,60
11:09:58,34

Netto

00:11,00
00:11,00
00:10,99
00:10,98
00:10,98
00:10,97
00:10,97
00:11,04
00:11,05
00:11,07
00:10,90
00:11,10
00:10,77
00:10,77
00:10,74
00:11,35
00:10,62
00:11,58
00:11,59
00:10,38

Penalit

NODdNWWNNRE OO Y

10
10
23
23
26
35
38
58
59
62

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.

N OO~ WWNNDRE OO
N OO~ WWNNDPRE OO

DO 01T W WNNNPE B
N © 0 0 U1l WwoOo
O 01 01T W WNDNNPE PP
N © 00 00Ul o WwwoOo




PA9 -

Pos Nr Equipaggio Gr
1 11 NATALINI GIO. 2
2 2 CAPPELLAGIANLUCA 1
2 8 CAUDURO GIULIO 1
4 19 CALISTI 2
5 6 DE RITAMARCELLO 1
5 17 FORMICONI M. 2
7 1 SENSI VALENTINO 1
7 4 NICOLO SERGIO 1
9 7 SPERANZA LUIGI 1
9 14 INDACO 2
9 15 GRIMALDI FRANCESCA 2
12 5 CORINTI MASSIMO 1
13 9 PEPE FABIO 2
14 10 CRISTAUDO ANTONIO 2
15 3 CAPPELLAALESSANDRO 1
16 12 IACOPONI SERGIO 2
17 24 JACOPONI FABRIZIO 2
18 22 TRAPE'MAURO 2
19 18 SAGRELLI 2
20 21 PATRIARCA 2

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

P.zza della Vita 3

Entrata

10:54:40,91
11:15:50,31
11:10:56,35
11:05:39,57
10:57:04,81
11:06:49,39
11:08:52,84
11:04:19,20
11:07:53,21
10:55:47,67
10:53:31,06
11:00:45,25
10:58:17,11
10:59:33,02
11:11:57,76
11:16:51,40
11:13:21,34
11:01:51,60
11:03:09,25
11:09:58,34

Uscita

10:54:49,91
11:15:59,30
11:11:05,36
11:05:48,59
10:57:13,87
11:06:58,33
11:09:01,77
11:04:28,27
11:08:02,12
10:55:56,76
10:53:39,97
11:00:54,14
10:58:25,98
10:59:42,16
11:12:06,57
11:17:00,17
11:13:30,62
11:02:00,30
11:03:18,63
11:10:08,68

Netto

00:09,00
00:08,99
00:09,01
00:09,02
00:09,06
00:08,94
00:08,93
00:09,07
00:08,91
00:09,09
00:08,91
00:08,89
00:08,87
00:09,14
00:08,81
00:08,77
00:09,28
00:08,70
00:09,38
00:10,34

Penalit

© © O N~NOOON R L O

11
13
14
19
23
28
30
38
134

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
9 9
9 9
11 11
13 13
14 14
19 19
23 23
28 28
30 30
38 38
134 134




PA10 - P.zza della Vita 4

Pos Nr Equipaggio
1 6 DE RITAMARCELLO
2 5 CORINTI MASSIMO
2 9 PEPE FABIO
4 2 CAPPELLAGIANLUCA
5 4 NICOLO SERGIO
6 1 SENSI VALENTINO
6 8 CAUDURO GIULIO
8 22 TRAPE'MAURO
9 7 SPERANZA LUIGI
10 3 CAPPELLAALESSANDRO
11 24 JACOPONI FABRIZIO
12 14 INDACO
13 17 FORMICONI M.
14 10 CRISTAUDO ANTONIO
15 11 NATALINI GIO.
16 18 SAGRELLI
17 15 GRIMALDI FRANCESCA
18 21 PATRIARCA
19 12 IACOPONI SERGIO
20 19 CALISTI

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@

NNNRNNNNNNNNNRRNRRRRNR PR

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

Entrata

10:57:13,87
11:00:54,14
10:58:25,98
11:15:59,30
11:04:28,27
11:09:01,77
11:11:05,36
11:02:00,30
11:08:02,12
11:12:06,57
11:13:30,62
10:55:56,76
11:06:58,33
10:59:42,16
10:54:49,91
11:03:18,63
10:53:39,97
11:10:08,68
11:17:00,17
11:05:48,59

Uscita

10:57:23,87
11:01:04,15
10:58:35,97
11:16:09,28
11:04:38,30
11:09:11,81
11:11:15,40
11:02:10,36
11:08:12,20
11:12:16,47
11:13:40,74
10:56:06,63
11:07:08,19
10:59:51,96
10:54:59,65
11:03:28,24
10:53:49,55
11:10:18,05
11:17:09,52
11:05:59,40

Netto

00:10,00
00:10,01
00:09,99
00:09,98
00:10,03
00:10,04
00:10,04
00:10,06
00:10,08
00:09,90
00:10,12
00:09,87
00:09,86
00:09,80
00:09,74
00:09,61
00:09,58
00:09,37
00:09,35
00:10,81

Penalit

0O RADNWNEREREO

10
12
13
14
20
26
39
42
63
65
81

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

3 3

4 4

4 4

6 6

8 8

10 10
12 12
13 13
14 14
20 20
26 26
39 39
42 42
63 63
65 65
81 81




Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

PA1ll - P.zzadella Vita 5

Pos Nr Equipaggio
1 1 SENSI VALENTINO
1 3 CAPPELLAALESSANDRO
3 2 CAPPELLAGIANLUCA
3 4 NICOLO SERGIO
5 5 CORINTI MASSIMO
5 6 DE RITAMARCELLO
5 24 JACOPONI FABRIZIO
8 17 FORMICONI M.
9 9 PEPE FABIO
10 7 SPERANZALUIGI
11 14 INDACO
12 8 CAUDURO GIULIO
13 15 GRIMALDI FRANCESCA
14 11 NATALINI GIO.
15 10 CRISTAUDO ANTONIO
16 18 SAGRELLI
17 22 TRAPE' MAURO
18 21 PATRIARCA
19 19 CALISTI
20 12 IACOPONI SERGIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@

NNNNNNNMNNRENRENNNRRRRRR

Entrata Uscita Netto Penalita
11:09:11,81 11:09:20,81 00:09,00 0
11:12:16,47 11:12:25,47 00:09,00 0
11:16:09,28 11:16:18,26 00:08,98 2
11:04:38,30 11:04:47,32 00:09,02 2
11:01:04,15 11:01:13,12 00:08,97 3
10:57:23,87 10:57:32,84 00:08,97 3
11:13:40,74 11:13:49,71 00:08,97 3
11:07:08,19 11:07:17,23 00:09,04 4
10:58:35,97 10:58:45,02 00:09,05 5
11:08:12,20 11:08:21,11 00:08,91 9
10:56:06,63 10:56:15,49 00:08,86 14
11:11:15,40 11:11:24,21 00:08,81 19
10:53:49,55 10:53:58,77 00:09,22 22
10:54:59,65 10:55:08,91 00:09,26 26
10:59:51,96 11:00:01,24 00:09,28 28
11:03:28,24 11:03:37,54 00:09,30 30
11:02:10,36 11:02:18,95 00:08,59 41
11:10:18,05 11:10:26,53 00:08,48 52
11:05:59,40 11:06:09,01 00:09,61 61
11:17:09,52 11:17:17,79 00:08,27 73

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

2 2

2 2

3 3

3 3

3 3

4 4

5 5

9 9

14 14
19 19
22 22
26 26
28 28
30 30
41 41
52 52
61 61
73 73




Pos Nr
1 12
2 3
2 6
2 11
5 9
6 1
6 2
8 8
9 5

10 15
11 7
12 19
13 4
14 14
15 18
16 22
17 17
18 10
19 24
20 21

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

PA12 - Via Gramsci 7

Equipaggio Gr Entrata

IACOPONI SERGIO 2 11:28:23,49
CAPPELLAALESSANDRO 1 11:29:22,32
DE RITAMARCELLO 1 11:13:10,83
NATALINI GIO. 2 11:11:15,44
PEPE FABIO 2 11:14:04,08
SENSI VALENTINO 1 11:23:57,23
CAPPELLAGIANLUCA 1 11:26:08,22
CAUDURO GIULIO 1 11:27:24,80
CORINTI MASSIMO 1 11:16:22,21
GRIMALDI FRANCESCA 2 11:10:12,10
SPERANZA LUIGI 1 11:22:53,82
CALISTI 2 11:20:46,62
NICOLO SERGIO 1 11:19:34,70
INDACO 2 11:12:11,79
SAGRELLI 2 11:17:25,32
TRAPE' MAURO 2 11:18:28,80
FORMICONI M. 2 11:21:51,80
CRISTAUDO ANTONIO 2 11:15:19,96
JACOPONI FABRIZIO 2 11:30:22,36
PATRIARCA 2 11:24:59,06

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:28:30,49
11:29:29,31
11:13:17,82
11:11:22,45
11:14:11,11
11:24:04,19
11:26:15,18
11:27:31,85
11:16:29,30
11:10:18,99
11:23:00,94
11:20:53,48
11:19:41,86
11:12:18,62
11:17:32,08
11:18:35,48
11:21:58,46
11:15:26,55
11:30:29,81
11:25:06,60

Netto

00:07,00
00:06,99
00:06,99
00:07,01
00:07,03
00:06,96
00:06,96
00:07,05
00:07,09
00:06,89
00:07,12
00:06,86
00:07,16
00:06,83
00:06,76
00:06,68
00:06,66
00:06,59
00:07,45
00:07,54

Penalit

O UMD WRRRELRO Y

11
12
14
16
17
24
32
34
41
45
54

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
3 3
4 4
4 4
5 5
9 9
11 11
12 12
14 14
16 16
17 17
24 24
32 32
34 34
41 41
45 45
54 54




Pos Nr
1 14
2 5
2 7
4 9
5 11
6 2
6 4
8 15
9 17

10 1
10 6
12 3
13 8
13 21
15 24
16 19
17 18
18 12
19 22
20 10

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

PA13 - Via Gramsci 8

Equipaggio

INDACO

CORINTI MASSIMO
SPERANZA LUIGI
PEPE FABIO

NATALINI GIO.
CAPPELLAGIANLUCA
NICOLO SERGIO
GRIMALDI FRANCESCA
FORMICONI M.

SENSI VALENTINO

DE RITAMARCELLO
CAPPELLAALESSANDRO
CAUDURO GIULIO
PATRIARCA
JACOPONI FABRIZIO
CALISTI

SAGRELLI

IACOPONI SERGIO
TRAPE' MAURO
CRISTAUDO ANTONIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNNNNNNEPERPPRPEPNNMNERPNMNNREREDN

Entrata

11:12:18,62
11:16:29,30
11:23:00,94
11:14:11,11
11:11:22,45
11:26:15,18
11:19:41,86
11:10:18,99
11:21:58,46
11:24:04,19
11:13:17,82
11:29:29,31
11:27:31,85
11:25:06,60
11:30:29,81
11:20:53,48
11:17:32,08
11:28:30,49
11:18:35,48
11:15:26,55

Uscita

11:12:24,61
11:16:35,33
11:23:06,97
11:14:17,07
11:11:28,40
11:26:21,12
11:19:47,80
11:10:25,06
11:22:04,36
11:24:10,07
11:13:23,70
11:29:35,18
11:27:37,65
11:25:12,40
11:30:36,07
11:20:59,83
11:17:38,45
11:28:36,02
11:18:42,07
11:15:33,27

Netto

00:05,99
00:06,03
00:06,03
00:05,96
00:05,95
00:05,94
00:05,94
00:06,07
00:05,90
00:05,88
00:05,88
00:05,87
00:05,80
00:05,80
00:06,26
00:06,35
00:06,37
00:05,53
00:06,59
00:06,72

Penalit

NOoO OO hAWWR

10
12
12
13
20
20
26
35
37
47
59
72

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0

3 2

3 2

4 3

5 4

6 5

6 5

7 6

10 9
12 11
12 11
13 12
20 19
20 19
26 25
35 34
37 36
47 46
59 58
72 71




Pos Nr
1 8
2 5
3 4
4 6
4 15
6 2
6 22
8 1
9 14

10 7
10 9
12 3
13 24
14 19
15 11
16 17
17 12
18 10
19 18
20 21

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera

Latera - 03 Agosto 2014

PA14 - Via Gramsci 9

Equipaggio
CAUDURO GIULIO
CORINTI MASSIMO
NICOLO SERGIO

DE RITAMARCELLO
GRIMALDI FRANCESCA
CAPPELLAGIANLUCA
TRAPE' MAURO
SENSI VALENTINO
INDACO

SPERANZA LUIGI
PEPE FABIO
CAPPELLAALESSANDRO
JACOPONI FABRIZIO
CALISTI

NATALINI GIO.
FORMICONI M.
IACOPONI SERGIO
CRISTAUDO ANTONIO
SAGRELLI
PATRIARCA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNNNNNNNNNRPNRNRNRNRRR R

Entrata

11:27:37,65
11:16:35,33
11:19:47,80
11:13:23,70
11:10:25,06
11:26:21,12
11:18:42,07
11:24:10,07
11:12:24,61
11:23:06,97
11:14:17,07
11:29:35,18
11:30:36,07
11:20:59,83
11:11:28,40
11:22:04,36
11:28:36,02
11:15:33,27
11:17:38,45
11:25:12,40

Uscita

11:27:45,65
11:16:43,32
11:19:55,76
11:13:31,64
11:10:33,00
11:26:29,19
11:18:50,00
11:24:17,99
11:12:32,52
11:23:14,87
11:14:24,97
11:29:43,02
11:30:44,24
11:21:08,04
11:11:36,16
11:22:12,01
11:28:43,60
11:15:40,74
11:17:45,82
11:25:21,21

Netto

00:08,00
00:07,99
00:07,96
00:07,94
00:07,94
00:08,07
00:07,93
00:07,92
00:07,91
00:07,90
00:07,90
00:07,84
00:08,17
00:08,21
00:07,76
00:07,65
00:07,58
00:07,47
00:07,37
00:08,81

Penalit

© O ~N~NOODNRE O

10
10
16
17
21
24
35
42
53
63
81

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

4 4

6 6

6 6

7 7

7 7

8 8

9 9

10 10
10 10
16 16
17 17
21 21
24 24
35 35
42 42
53 53
63 63
81 81




Pos

© oo ~NOOUD~WERPRE

NP R RRRRRRERR
COWW~NO®UNMWNIEREO

Nr

N

22
11

H O 00 W O

12
1
24
15
6
21
7
14
19

10 CRISTAUDO ANTONIO
17 FORMICONI M.

18

Equipaggio

CAPPELLA GIANLUCA
TRAPE' MAURO
NATALINI GIO.

PEPE FABIO

CAPPELLAALESSANDRO
CAUDURO GIULIO
CORINTI MASSIMO
NICOLO SERGIO
IACOPONI SERGIO
SENSIVALENTINO
JACOPONI FABRIZIO
GRIMALDI FRANCESCA
DE RITAMARCELLO

PATRIARCA

SPERANZA LUIGI

INDACO
CALISTI

SAGRELLI

PA15

@

NNNNNENENNMNENRERPRPRPENNDDNEER

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

- Via Gramsci 10

Entrata

11:26:29,19
11:18:50,00
11:11:36,16
11:14:24,97
11:29:43,02
11:27:45,65
11:16:43,32
11:19:55,76
11:28:43,60
11:24:17,99
11:30:44,24
11:10:33,00
11:13:31,64
11:25:21,21
11:23:14,87
11:12:32,52
11:21:08,04
11:15:40,74
11:22:12,01
11:17:45,82

Uscita

11:26:36,19
11:18:57,00
11:11:43,17
11:14:31,95
11:29:49,99
11:27:52,61
11:16:50,37
11:20:02,69
11:28:50,48
11:24:25,16
11:30:51,45
11:10:40,24
11:13:38,97
11:25:28,58
11:23:22,36
11:12:38,77
11:21:15,88
11:15:48,88
11:22:20,25
11:17:54,33

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:06,98
00:06,97
00:06,96
00:07,05
00:06,93
00:06,88
00:07,17
00:07,21
00:07,24
00:07,33
00:07,37
00:07,49
00:06,25
00:07,84
00:08,14
00:08,24
00:08,51

Penalit

N~NOoDdwNEFE OO

12
17
21
24
33
37
49
75
84
114
124
151

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
7 7
12 12
17 17
21 21
24 24
33 33
37 37
49 49
75 75
84 84
114 114
124 124
151 151




Pos

© 0o ~NOOUBSADNDNLPE

NP R RRRRRRERR
COWOW~NUUNMWERO

Nr
22

NN O o o b

12
3
1

14

15

10
8

17

19

11

24

21

18

PA16

Equipaggio

TRAPE' MAURO
NICOLO SERGIO
CORINTI MASSIMO

DE RITAMARCELLO
PEPE FABIO
CAPPELLAGIANLUCA
SPERANZA LUIGI
IACOPONI SERGIO
CAPPELLAALESSANDRO
SENSI VALENTINO
INDACO

GRIMALDI FRANCESCA
CRISTAUDO ANTONIO
CAUDURO GIULIO
FORMICONI M.
CALISTI

NATALINI GIO.
JACOPONI FABRIZIO
PATRIARCA
SAGRELLI

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@

NNNNNNNRPFNNNRRNRRNRRREN

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

-Via Gramsci 11

Entrata

11:18:57,00
11:20:02,69
11:16:50,37
11:13:38,97
11:14:31,95
11:26:36,19
11:23:22,36
11:28:50,48
11:29:49,99
11:24:25,16
11:12:38,77
11:10:40,24
11:15:48,88
11:27:52,61
11:22:20,25
11:21:15,88
11:11:43,17
11:30:51,45
11:25:28,58
11:17:54,33

Uscita

11:19:06,01
11:20:11,67
11:16:59,39
11:13:47,94
11:14:40,99
11:26:45,24
11:23:31,28
11:28:59,35
11:29:58,84
11:24:34,00
11:12:47,94
11:10:49,07
11:15:57,69
11:28:01,81
11:22:29,49
11:21:24,64
11:11:51,92
11:31:00,71
11:25:38,64
11:18:02,05

Netto

00:09,01
00:08,98
00:09,02
00:08,97
00:09,04
00:09,05
00:08,92
00:08,87
00:08,85
00:08,84
00:09,17
00:08,83
00:08,81
00:09,20
00:09,24
00:08,76
00:08,75
00:09,26
00:10,06
00:07,72

Penalit

0N WNNRE

13
15
16
17
17
19
20
24
24
25
26
106
128

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
8 7
13 12
15 14
16 15
17 16
17 16
19 18
20 19
24 23
24 23
25 24
26 25
106 105
128 127




Pos

oo ~NOBSADBMNDNEPRE

NP R RRRRRRERR
CWW~NOUNMWNIEREO

PA17

Nr Equipaggio
NICOLO SERGIO
SENSI VALENTINO
CAUDURO GIULIO
CORINTI MASSIMO
15 GRIMALDI FRANCESCA
7 SPERANZA LUIGI
CAPPELLAGIANLUCA
DE RITAMARCELLO
17 FORMICONI M.
24 JACOPONI FABRIZIO
9 PEPE FABIO
22 TRAPE' MAURO
14 INDACO
11 NATALINI GIO.
21 PATRIARCA
10 CRISTAUDO ANTONIO
12 IACOPONI SERGIO
19 CALISTI
3 CAPPELLAALESSANDRO
18 SAGRELLI

6210 o I N oY

N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@

NEFEPFNNNNNMNNNMNNNNRRRNRRBRR

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

- Via Gramsci 12

Entrata

11:20:11,67
11:24:34,00
11:28:01,81
11:16:59,39
11:10:49,07
11:23:31,28
11:26:45,24
11:13:47,94
11:22:29,49
11:31:00,71
11:14:40,99
11:19:06,01
11:12:47,94
11:11:51,92
11:25:38,64
11:15:57,69
11:28:59,35
11:21:24,64
11:29:58,84
11:18:02,05

Uscita

11:20:17,67
11:24:40,01
11:28:07,80
11:17:05,41
11:10:55,09
11:23:37,24
11:26:51,30
11:13:54,03
11:22:35,58
11:31:06,81
11:14:46,88
11:19:11,84
11:12:53,74
11:11:57,63
11:25:44,23
11:16:03,19
11:29:04,78
11:21:31,28
11:30:05,73
11:18:09,09

Netto

00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:05,96
00:06,06
00:06,09
00:06,09
00:06,10
00:05,89
00:05,83
00:05,80
00:05,71
00:05,59
00:05,50
00:05,43
00:06,64
00:06,89
00:07,04

Penalit

© ©OOBANNRERRELRO Y

10
11
17
20
29
41
50
57
64
89
104

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
6 6
9 9
9 9
10 10
11 11
17 17
20 20
29 29
41 41
50 50
57 57
64 64
89 89
104 104




Pos Nr
1 2
1 5
3 3
4 6
4 8
6 22
7 4
8 1
8 14

10 7
10 11
10 18
13 21
14 12
15 10
16 24
17 17
18 15
19 19
20 9

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

PA18 - P.zza della Vita 6

Equipaggio
CAPPELLA GIANLUCA
CORINTI MASSIMO

CAPPELLA ALESSANDRO

DE RITAMARCELLO
CAUDURO GIULIO
TRAPE' MAURO
NICOLO SERGIO
SENSIVALENTINO
INDACO

SPERANZA LUIGI
NATALINI GIO.
SAGRELLI
PATRIARCA
IACOPONI SERGIO
CRISTAUDO ANTONIO
JACOPONI FABRIZIO
FORMICONI M.
GRIMALDI FRANCESCA
CALISTI

PEPE FABIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@

NNNNNNNNNNENRRNRRPRRR

Entrata Uscita Netto Penalita
11:42:44,35 11:42:51,30 00:06,95 5
11:25:43,17 11:25:50,12 00:06,95 5
11:35:09,39 11:35:16,33 00:06,94 6
11:21:37,38 11:21:44,45 00:07,07 7
00:00:00,00 00:00:07,07 00:07,07 7
11:28:10,60 11:28:17,51 00:06,91 9
11:29:21,69 11:29:28,80 00:07,11 11
11:38:47,83 11:38:54,95 00:07,12 12
11:20:26,32 11:20:33,20 00:06,88 12
11:33:59,71 11:34:06,58 00:06,87 13
11:18:55,04 11:19:01,91 00:06,87 13
11:26:59,65 11:27:06,78 00:07,13 13
11:39:47,34 11:39:54,48 00:07,14 14
11:43:47,21 11:43:54,01 00:06,80 20
11:24:38,03 11:24:44,80 00:06,77 23
11:41:41,88 11:41:49,15 00:07,27 27
11:32:53,64 11:33:00,32 00:06,68 32
11:17:47,19 11:17:53,71 00:06,52 48
11:31:45,11 11:31:50,08 00:04,97 203
11:22:41,71 11:23:34,76 00:53,05 300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

5

O N~NO O

11
12
12
13
13
13
14
20
23
27
32
48
203 198
300 295

© 000 ~N~NOO”OB~NNEFE OO

A NN PR
W NN 0o




Pos

O N ~NOOBDNDNPE

NP R RRRRERRERR
COWOW~NUUNMWNEREO

PA19 - P.zza della Vita 7

Nr Equipaggio

NICOLO SERGIO

DE RITAMARCELLO
SPERANZA LUIGI
CORINTI MASSIMO
SENSI VALENTINO
CAPPELLAGIANLUCA
CAUDURO GIULIO

24 JACOPONI FABRIZIO
14 INDACO

19 CALISTI

11 NATALINI GIO.

15 GRIMALDI FRANCESCA
17 FORMICONI M.

3 CAPPELLAALESSANDRO
10 CRISTAUDO ANTONIO
12 IACOPONI SERGIO
18 SAGRELLI
22 TRAPE' MAURO

9 PEPE FABIO
21 PATRIARCA

ONPFP OINO D

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@

NNNNNNEPENNMNNNNNRRRRRERR

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

Entrata

11:29:28,80
11:21:44,45
11:34:06,58
11:25:50,12
11:38:54,95
11:42:51,30
00:00:00,00
11:41:49,15
11:20:33,20
11:31:50,08
11:19:01,91
11:17:53,71
11:33:00,32
11:35:16,33
11:24:44,80
11:43:54,01
11:27:06,78
11:28:17,51
11:23:34,76
11:39:54,48

Uscita

11:29:39,79
11:21:55,43
11:34:17,56
11:26:01,15
11:39:05,91
11:43:02,25
00:00:11,07
11:42:00,08
11:20:44,12
11:32:00,96
11:19:12,78
11:18:04,85
11:33:11,12
11:35:27,11
11:24:56,17
11:44:04,64
11:27:18,16
11:28:28,98
11:23:45,24
11:40:06,06

Netto

00:10,99
00:10,98
00:10,98
00:11,03
00:10,96
00:10,95
00:11,07
00:10,93
00:10,92
00:10,88
00:10,87
00:11,14
00:10,80
00:10,78
00:11,37
00:10,63
00:11,38
00:11,47
00:10,48
00:11,58

Penalit

0O ~N~NODWNN - Y

12
13
14
20
22
37
37
38
47
52
58

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

3 2

4 3

5 4

7 6

7 6

8 7

12 11
13 12
14 13
20 19
22 21
37 36
37 36
38 37
47 46
52 51
58 57




PA20 - P.zza della Vita 8

Pos Nr Equipaggio
1 1 SENSI VALENTINO
2 4 NICOLO SERGIO
2 21 PATRIARCA
2 24 JACOPONI FABRIZIO
5 6 DE RITAMARCELLO
5 15 GRIMALDI FRANCESCA
7 2 CAPPELLAGIANLUCA
8 7 SPERANZA LUIGI
8 8 CAUDURO GIULIO
10 3 CAPPELLAALESSANDRO
11 5 CORINTI MASSIMO
12 14 INDACO
12 18 SAGRELLI
14 11 NATALINI GIO.
15 10 CRISTAUDO ANTONIO
16 9 PEPE FABIO
16 19 CALISTI
18 12 IACOPONI SERGIO
18 17 FORMICONI M.
20 22 TRAPE'MAURO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@

NNNNNNNNNRRRERPRERPENRNNRR

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

Entrata

11:39:05,91
11:29:39,79
11:40:06,06
11:42:00,08
11:21:55,43
11:18:04,85
11:43:02,25
11:34:17,56
00:00:00,00
11:35:27,11
11:26:01,15
11:20:44,12
11:27:18,16
11:19:12,78
11:24:56,17
11:23:45,24
11:32:00,96
11:44:04,64
11:33:11,12
11:28:28,98

Uscita

11:39:14,91
11:29:48,75
11:40:15,02
11:42:09,04
11:22:04,48
11:18:13,90
11:43:11,31
11:34:26,49
00:00:09,07
11:35:35,98
11:26:10,00
11:20:52,96
11:27:27,32
11:19:21,57
11:25:04,95
11:23:54,01
11:32:10,19
11:44:13,32
11:33:19,80
11:28:37,62

Netto

00:09,00
00:08,96
00:08,96
00:08,96
00:09,05
00:09,05
00:09,06
00:08,93
00:09,07
00:08,87
00:08,85
00:08,84
00:09,16
00:08,79
00:08,78
00:08,77
00:09,23
00:08,68
00:08,68
00:08,64

Penalit

N~N~N~Nouououh~hdho Y

13
15
16
16
21
22
23
23
32
32
36

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

4 4

4 4

4 4

5 5

5 5

6 6

7 7

7 7

13 13
15 15
16 16
16 16
21 21
22 22
23 23
23 23
32 32
32 32
36 36




PA21 - P.zza della Vita 9

Pos Nr Equipaggio Gr
1 3 CAPPELLAALESSANDRO 1
2 5 CORINTI MASSIMO 1
3 9 PEPE FABIO 2
4 2 CAPPELLAGIANLUCA 1
4 7 SPERANZA LUIGI 1
4 8 CAUDURO GIULIO 1
7 11 NATALINI GIO. 2
7 15 GRIMALDI FRANCESCA 2
7 19 CALISTI 2

10 22 TRAPE'MAURO 2
11 6 DE RITAMARCELLO 1
12 4 NICOLO SERGIO 1
12 24 JACOPONI FABRIZIO 2
14 14 INDACO 2
15 1 SENSI VALENTINO 1
16 10 CRISTAUDO ANTONIO 2
17 21 PATRIARCA 2
18 17 FORMICONI M. 2
19 18 SAGRELLI 2
20 12 IACOPONI SERGIO 2

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

Entrata

11:35:35,98
11:26:10,00
11:23:54,01
11:43:11,31
11:34:26,49
00:00:00,00
11:19:21,57
11:18:13,90
11:32:10,19
11:28:37,62
11:22:04,48
11:29:48,75
11:42:09,04
11:20:52,96
11:39:14,91
11:25:04,95
11:40:15,02
11:33:19,80
11:27:27,32
11:44:13,32

Uscita

11:35:45,98
11:26:20,05
11:24:04,07
11:43:21,24
11:34:36,42
00:00:10,07
11:19:31,49
11:18:23,82
11:32:20,11
11:28:47,72
11:22:14,59
11:29:58,88
11:42:19,17
11:21:02,82
11:39:25,06
11:25:15,27
11:40:24,63
11:33:29,38
11:27:36,84
11:44:22,69

Netto

00:10,00
00:10,05
00:10,06
00:09,93
00:09,93
00:10,07
00:09,92
00:09,92
00:09,92
00:10,10
00:10,11
00:10,13
00:10,13
00:09,86
00:10,15
00:10,32
00:09,61
00:09,58
00:09,52
00:09,37

Penalit

0o ~N~N~NO OO Y

10
11
13
13
14
15
32
39
42
48
63

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

5 5

6 6

7 7

7 7

7 7

8 8

8 8

8 8

10 10
11 11
13 13
13 13
14 14
15 15
32 32
39 39
42 42
48 48
63 63




PA22 -

Pos Nr Equipaggio Gr
1 5 CORINTI MASSIMO 1
2 2 CAPPELLAGIANLUCA 1
2 4 NICOLO SERGIO 1
2 15 GRIMALDI FRANCESCA 2
5 9 PEPE FABIO 2
6 7 SPERANZA LUIGI 1
6 8 CAUDURO GIULIO 1
8 1 SENSIVALENTINO 1
8 6 DE RITAMARCELLO 1
10 12 IACOPONI SERGIO 2
11 11 NATALINI GIO. 2
11 14 INDACO 2
13 18 SAGRELLI 2
14 17 FORMICONI M. 2
15 3 CAPPELLAALESSANDRO 1
16 24 JACOPONI FABRIZIO 2
17 10 CRISTAUDO ANTONIO 2
18 19 CALISTI 2
19 22 TRAPE' MAURO 2
20 21 PATRIARCA 2

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

1°Trofeo Comune di Latera
Latera - 03 Agosto 2014

P.zza della Vita 10

Entrata

11:26:20,05
11:43:21,24
11:29:58,88
11:18:23,82
11:24:04,07
11:34:36,42
00:00:00,00
11:39:25,06
11:22:14,59
11:44:22,69
11:19:31,49
11:21:02,82
11:27:36,84
11:33:29,38
11:35:45,98
11:42:19,17
11:25:15,27
11:32:20,11
11:28:47,72
11:40:24,63

Uscita

11:26:29,04
11:43:30,27
11:30:07,91
11:18:32,79
11:24:13,02
11:34:45,34
00:00:09,08
11:39:34,15
11:22:23,68
11:44:31,59
11:19:40,60
11:21:11,71
11:27:45,96
11:33:38,23
11:35:54,80
11:42:27,98
11:25:24,02
11:32:29,51
11:28:56,22
11:40:35,45

Netto

00:08,99
00:09,03
00:09,03
00:08,97
00:08,95
00:08,92
00:09,08
00:09,09
00:09,09
00:08,90
00:09,11
00:08,89
00:09,12
00:08,85
00:08,82
00:08,81
00:08,75
00:09,40
00:08,50
00:10,82

Penalit

© © 000U WwWwwk

10
11
11
12
15
18
19
25
40
50
182

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
3 2
5 4
8 7
8 7
9 8
9 8
10 9
11 10
11 10
12 11
15 14
18 17
19 18
25 24
40 39
50 49
182 181




